муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Сказка»

Кемеровского муниципального округа

П Р И К А З

	от
	01.09.2021
	  №
	77/8

Об утверждении Положения о конфликте интересов,

об утверждении состава комиссии

по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» (Приложение 1).

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МБДОУ «Детский сад «Сказка» и утвердить в следующем составе:

председатель комиссии: Е.Ф.Халтурина – заведующий;

члены комиссии: заместитель заведующего по АХЧБалушкина Л.В.,  старший  воспитательКорыстина М.И.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад «Сказка» (Приложение 2).

4. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий Приказ с утвержденными Положениями.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Сказка»                                                                         Е.Ф.Халтурина
Ознакомлен:

__________Балушкина Л.В.
__________Корыстина М.И.